



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2018 г. № 102

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015–2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 42, от 08.07.2015 № 163, от 12.08.2015 № 197, от 29.12.2015 № 339, от 16.03.2016 № 46, от 13.07.2016 № 160, от 17.08.2016 № 186, от 16.11.2016 № 257, от 28.12.2016 № 309, от 14.02.2017 № 26, от 26.04.2017 № 81, от 06.07.2017 № 153, от 23.08.2017 № 200, от 09.10.2017 № 238, от 14.12.2017 № 357, от 26.12.2017 № 402, от 21.02.2018 № 35)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015–2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «15543789,3335» заменить цифрами «15368369,2871»;

в абзаце пятом цифры «2890915,1866» заменить цифрами «2715495,1402»;

в абзаце девятом цифры «6680382,10484» заменить цифрами «6504962,05844»;

в абзаце тринадцатом цифры «1073555,47228» заменить цифрами «898135,42588»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:  
в абзаце втором цифры «15543789,3335» заменить цифрами «15368369,2871»;  
в абзаце шестом цифры «2890915,1866» заменить цифрами «2715495,1402»;  
в абзаце десятом цифры «6680382,10484» заменить цифрами «6504962,05844»;  
в абзаце четырнадцатом цифры «1073555,47228» заменить цифрами «898135,42588»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:  
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:  
в абзаце первом цифры «6680382,10484» заменить цифрами «6504962,05844»;  
в абзаце пятом цифры «1073555,47228» заменить цифрами «898135,42588»;

- в приложении № 1 к подпрограмме «Повышение эффективности бюджетных расходов»:

по тексту граф 6, 10 пункта 4 цифры «6625304,84284», «1063418,47228» заменить соответственно цифрами «6449884,79644», «887998,42588»;

в строке «Итого» цифры «6680382,10484», «1073555,47228» заменить соответственно цифрами «6504962,05844», «898135,42588».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов